[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2019 года                                                                                     № 224
О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20 марта 2019 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 13.1 закона Смоленской области от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», постановления Администрации Смоленской области от 15 марта 2013 года № 165 «Об утверждении Порядка создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области», в связи с изменением кадрового состава, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20 марта 2019 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

- изложить приложение № 02 в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                  Н. В. Хлебникова

Приложение № 02

   к постановлению Администрации

                                                                         Гусинского сельского поселения

                                 Краснинского района

                       Смоленской области

                                                                          от 20 марта 2019 года  № 58
                                                                        (в ред. от 31 октября 2019 года № 224)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
и урегулированию конфликта интересов
	Хлебникова Наталья Викторовна
	председатель комиссии
	Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Ермолаева Татьяна Александровна
	заместитель председателя комиссии
	Заместитель Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Пожилова Ольга Петровна
	Секретарь комиссии
	Старший менеджер Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Басова Елена Станиславовна
	Член комиссии
	Инспектор по воинскому учёту Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Галстян Кристина Павловна
	Член комиссии
	Ведущий специалист Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области

	Елисеева Марина Александровна
	Член комиссии
	Главный специалист Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района  Смоленской области

	Атрохова Марина Михайловна

	Специалист I категории Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Симачко Юлия Анатольевна

	Член комиссии
	Менеджер Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Листопадова Мария Леонидовна
	Член комиссии
	Директор МБОУ Красновская средняя школа имени М.В. Бабикова

	Жезлов Денис Юрьевич

	Член комиссии
	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области